בספרי המשתקף במדרש התנאים

מלחמת ברירה יזומה. בין השאר, מספח הנשקה לדעה זו את עמדת רבי יהודה שאיננו מקבל את

לגיטימיות של מלחמת רשות לרווחה, ומתיר לכל היותר רק מלחמת הגנה יזומה ומניעתית. ראו: ד’

הנשקה, ’מלחמת הרשות: האומנם הלגיטימיות מוסכמת? עיון בספרות התנאים’, שנתון המשפט

העברי, 28 (תשע”ד-תשע”ה, 2015), עמ’ 110-45.